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
W3, AZ 0.45, bis 1’399 m² Brutto
geschossfläche möglich.

Preis auf Anfrage
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

BAULA
ND

Merlischachen / SZ

Atemberaubendes Seehaus
Beste Lage, Panoramasicht auf den 
See und in die Berge, 794 m²  
Grundstück, 26 Meter Seeanstoss, 
194 m² BGF. Ruhige Quartierstrasse,  
Marmorbad, diverse Aussenplätze, 
Einzelgarage, 2 Parkplätze.

CHF 6’900.– / Monat
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

MIET
E

Küssnacht / SZ

Mehrfamilienhaus an Top-Lage	
Grundstück 571 m², Wohnfläche ca. 
250 m², Baujahr 1897, 4 Stockwerke, 
3 Parkplätze, begehrte Zentrumslage 
mit Ausnützungsreserven. Liegen-
schaft mit Renovationsbedarf, interes
sante Rendite.

Preis auf Anfrage
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

RES
ER

VIER
T

Senkrechtlift: 
Die Alternative zum Aufzug

Garaventa Liftech AG 
Treppen- & Senkrechtlifte 
Fännring 2 · 6403 Küssnacht am Rigi 
T 041 854 78 80 · E info@garaventalift.ch

• Nachträglicher Einbau möglich
• Wenig bauliche Anpassungen
• Tiefe Unterhaltskosten
• Individuelles Design

Remax_2018 – de2

www.garaventalift.ch
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Wir freuen uns auf Ihren Anruf.

RE/MAX Nidwalden, Beckenriederstrasse 8, 6374 Buochs, Telefon 041 622 11 52

RE/MAX Nidwalden

Bruno Murer
Tel. 041 622 11 52

Ihr Ansprechpartner für:
–	 Verkauf / Erstvermietung
–	 Wertquotenberechnungen
–	 STWE-Reglemente etc.

BAULA
ND

Beckenried / NW

Wohnerlebnis für Familien
Attraktive 4 ½-Zi.-Wohnung. 1. OG, 
NWF 107 m², gehobener Standard,  
2 Bäder, ged. Balkon (20 m²). Chemi
née-Ofen, Einbauschränke, Wasch
raum / Keller (14 m²). 2 EHP. Autofrei, 
kinderfreundlich. Nähe Einkauf / See.

Preis auf Anfrage
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Beckenried / NW

Preiswert für Handwerker
Realisieren Sie Ihren Wohntraum 
nach eigenen Vorstellungen. 2-seitig 
angebautes 8-Zimmer-Haus, 19. Jh., 
3 Etagen, ca. 200 m² Wohnfläche. 
Auch als Zweifamilienhaus nutzbar. 
Umfassender Sanierungsbedarf. 1 PP.

CHF 550’000.–
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Buochs / NW

Wohnhaus mit Pferdestall
4-Familien-Haus, zentrumsnah,  
sonnig, Berg- und partielle Seesicht. 
2 × 4 ½-Zi.- und 1 × 3 ½-Zi.-Whg. 
mit Terrasse. 1 ½-Zi.-Wohnung im 
EG. Pferdestall, Werkstatt, Scheune, 
6 Carports. Parzelle 583 m². 

CHF 1’580’000.–
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Ihr Immobilienpartner in NW

Erfolgreich verkauft ...
... zu einem guten Marktpreis.  
Für unsere Kunden suchen wir weiter 
im Raum Nidwalden Baulandgrund-
stücke für MFH / EFH, 3 ½- bis 
5 ½-Zi.-Wohnungen, EFH, MFH ab  
3 Whg. Auch Renovationsobjekte.

Wir freuen uns auf Ihren Anruf.
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Emmetten / NW

Wellness-Oase im Sportgebiet
Gemütliche 3 ½-Zimmer-Maisonette-
wohnung. Zentrale, ruhige Lage, 
Nähe Gondelbahn. Nettowohnfläche 
84 m², 2 Balkone, Cheminée, Keller, 
Lift. Guter Ausbaustandard. Mitbenüt-
zung Hallenbad, Fitness, Sauna, Tennis.

CHF 455’000.–, inkl. EHP
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Wirzweli, Dallenwil / NW

4-Zimmer-Ferienhaus
Doppelhaus West auf 1’200 m ü.M.  
Herrliche Ruhelage, sonnig, Berg
sicht. Nettowohnfläche ca. 94 m², 
moderner, neuwertiger Ausbau,  
2 Nassräume, sehr gepflegt. Ferien- 
oder Dauernutzung. Parz. 347 m², PP.

Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

VER
KAUFT

Herbstangebot

Wir feiern... Sie profitieren!
Anlässlich unseres 20-Jahr-Jubiläums 
schenken wir Ihnen bei einem  
Verkaufsmandat bis März 2019  
und erfolgreichem Abschluss die 
Werbekosten im Wert von CHF 3’200.–.  
Nutzen Sie das Angebot!

Kompetenz und Netzwerk für Sie.
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Hergiswil / NW

Modern und stadtnah
Attraktive 4 ½-Zimmer-Wohnung in 
steuergünstiger Gemeinde. 3. OG,  
gut besonnte Lage mit Ausblick auf 
See und in die Berge. NWF ca. 89 m², 
sehr guter Ausbau, 2018 komplett 
renoviert. Balkon, Keller, Lift. 

CHF 800’000.–, plus EHP
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Träumen  
Sie vom 
Eigenheim?

Wir finden die  
passende Immobilie 
für Sie.

remax.ch
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Höhen überwinden um
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